[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАМАРТЫНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ
  36 сессия 6 созыва

РЕШЕНИЕ
13.07.2023г.
                                      с. Замартынье

 № 123-рс
О признании утратившими силу решений Совета депутатов сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области

Рассмотрев предложение  прокуратуры Добровского района № 65-2023 от 19.05.2023г. «О   приведении муниципальной нормативной правовой базы в соответствие с требованиями Федерального закона  от 06.02.2023г. №12-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон       «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Замартыновский сельсовет,  Совет депутатов сельского поселения Замартыновский сельсовет

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу:
-  решение Совета депутатов сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области от 26.02.2014 года № 146-рс «Об утверждении  Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутата Совета депутатов сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области, его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на официальном сайте администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
-   решение Совета депутатов сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского         муниципального района Липецкой области от 17.04.2023 года № 119-рс «О внесении изменений в  «Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутата Совета депутатов сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на официальном сайте администрации сельского поселения Замартыновский сельсовет Добровского муниципального района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
2. Направить вышеуказанный нормативный правовой акт главе сельского поселения   Замартыновский сельсовет для подписания и обнародования.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Замартыновский сельсовет:

И.В.Коврегин